
 令和 6年 4 月 

   お客様各位 

株式会社ペッツルート      

 

やさしいフード 各種 再販のお知らせ 

                       

  拝啓 平素は弊社商品をご愛顧賜り、誠に有難うございます。 

  この度、弊社が製造・販売する商品で 3 月 22 日に小林製薬株式会社より製品回収が発表さ

れました紅麹原料を使用しております商品に関しまして、対象商品の小林製薬社製紅麹でなく、

ヤヱガキ醗酵技研株式会社様の紅麹に戻し製造させて頂きます。 

対象商品賞味期限は２０２５．０５ 製造ＬＯＴより以降の印字の商品となります。4月中旬

から順次出荷販売させて頂きます。今後もご安心してワンちゃんにお与え出来るよう努めてま

いりますので何卒宜しくお願い申し上げます。 

尚、本件に関する告知につきましては、新しい情報が入り次第弊社ホームページ及び消費者

庁の「リコール情報サイト」の更新し、案内させて頂きます。 

 今後、より一層の品質向上に尽力して参りますので、何卒ご理解の程、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

【お問合わせ先】 

 株式会社ペッツルート 商品管理部 072-997-8561  

 受付時間 月曜日～金曜日（祝日を除く） 午前 9：00～午後 5：00  

 

 

以上 


